0oy

o

iﬁ

5
L Aguila, A

Amministrazione Provinciale
dell’Aquila

Settore Viabilita Logistica e Protezione Civile

N di prot.

ORDINANZA n® QG) di protocolio

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’

PREMESSO: .
- che in seguito alla segnalazione a RFI, Rete Ferroviaria Italiana, di caduta di
calcinacci da impalcato ferroviario della linea Sulmona-Terni (tratto stazioni di
Pratola Peligna Superiore e di Raiano) al di sotto della S.P, 118 “Fanesina” al
km. 6+070, in«data 19/06/2018 é pervenuta la richiesta da parte di RFI di
istituire il senso unico alternato per effettuare i lavori di consolidamento al
sottovia in questione;

RICONOSCIUTA:

- la necessita di procedere all’istituzione del senso unico alternato al fine di
tutelare la pubblica incolumita degli utenti della strada e consentire nel contempo
" esecuzione dei lavori di che trattasi da parte del personale R.F.1.;

VISTI: - il D.Lvo 30 aprile 1992, n*® 285 — Nuovo Codice della Strada e relativo
Regolamento di esecuzione;
- art. 6 comma 4 lets. b) del citato D.L.vo;

ORDINA

L ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO regolato a vista o a mezzo di impianto
semaforico, a seconda delle necessita riscontrate in cantiere dalla RFI, lungo la S.p. 118 “Fancsing” ai
Km 64070 a decorrere dal 25 giugno p.v. per un periodo di 10 (dieci) giorni.

Alla Societd RFI di apporre la relativa segnaletica regolamentare ¢ 'impianto semaforico, ove
necessario, e provvedere alla relativa manutenzione,

La presente Ordinanza verra notificata agli utenti mediante apposizione della relativa segnaletica

prevista dal Codice della Strada
/ ; ~ Ao
d'ovdune LHS B3FEIF
l?MGENTE
(Ing. Frarc

esco BONANNI

oA & -
x’@w‘\{i{ﬂgﬁﬁs/ {if{,& AU
& ‘ 7



